PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos

inscritos no CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013 e COMUNICA que a prova objetiva será realizada no DIA 18 DE

AGOSTO DE 2013, no local e horário abaixo:

IMPORTANTE:
O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR O ENDEREÇO ELETRÔNICO DA PERSONA
CAPACITAÇÃO E VERIFICAR (NO LINK) “ATRIBUIÇÃO DE SALAS”, A SALA EM QUE FARÁ A
PROVA.

LOCAIS DE PROVA
BLOCO II- MANHÃ

EE “PROF. BARÃO DE SURUÍ
Praça Paulo Setubal- Centro

MONITOR

ETEC SALLES GOMES

Praça de Adelaide Guedes n. 01- Centro

MONITOR

EMEF “JOÃO FLORENCIO”

Praça Paulo Setubal n. 21- Centro

MONITOR GUARDA- VIDAS MÉDICO CLÍNICO GERAL
MÉDICO HEMATOLOGISTA MÉDICO NEUROLOGISTA MÉDICO PEDIATRA

MÉDICO PLANTONISTA MÉDICO PSIQUIATRA MÉDICO UROLOGISTA
 TÉCNICO LABORATÓRIO

EMEF “EUGENIO SANTOS”

Praça Adelaide Guedes s/n.- Centro

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- SUBSTITUTO

EMEF “PROF. JOSÉ TOMAS BORGES”

Rua Coronel Guilherme n. 210- Bairro Santa Cruz

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EMEF “PRFª. TERESINHA VIEIRA DE CAMARGO BARROS

R. José Bastos n. 126- Jardim Manoel de Abreu

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- SUBSTITUTO
MOTORISTA

PEBII- EDUCAÇÃO FÍSICA SUBSTITUTO

LOCAIS DE PROVA
BLOCO I- TARDE

ETEC SALLES GOMES

Praça de Adelaide Guedes n. 01- Centro

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

AGENTE DE TRÂNSITO TÉCNICO IMOB.
ORTOPÉDICA

EMEF “JOÃO FLORENCIO”

Praça Paulo Setubal n. 21- Centro

ELETRICISTA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL FARMACÊUTICO
NUTRICIONISTA AUXILIAR DE LABORATÓRIO

EMEF “EUGENIO SANTOS”

Praça Adelaide Guedes s/n.- Centro

AUXILIAR DE ENFERMAGEM AUXILIAR DE FARMÁCIA ANALISTA DE SISTEMA

PSICÓLOGO

EMEF “PROF. JOSÉ TOMAS BORGES”

Rua Coronel Guilherme n. 210- Bairro Santa Cruz

PEBII- INGLÊS TELEFONISTA

EMEF “PRFª. TERESINHA VIEIRA DE CAMARGO BARROS

R. José Bastos n. 126- Jardim Manoel de Abreu

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL- SUBSTITUTO

INÍCIO DA PROVA MANHÃ: 09 HORAS

INÍCIO DA PROVA TARDE: 14 HORAS

O candidato poderá, ter acesso a LISTA DE INSCRITOS e ao seu local de prova no endereço eletrônico da
empresa PERSONA CAPACITAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA: www.personacapacitacao.com.br.

O candidato deverá observar as informações constantes no Edital de Abertura – Item 8  e subitens. O
candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário estabelecido portando RG ou documento
pessoal com foto (original) e comprovante de pagamento da taxa de inscrição. Os candidatos não poderão
realizar a prova se chegarem após o horário estabelecido.

Horário de apresentação manhã: 8h30. Horário de fechamento do portão: 9 horas.

Horário de apresentação tarde : 13h30. Horário de fechamento do portão: 14 horas.

Tatuí/SP, 09 de agosto de 2013.

José Manoel Correa Coelho

- Prefeito Municipal -

http://www.personacapacitacao.com.br/